
2020 年 3 月 30 日 

 

当社における新型コロナウイルス感染拡大防止のための措置について 

 

中西印刷株式会社 

 

お客様各位 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 弊社では、新型コロナウイルスによる肺炎の感染拡大を受け、お客さま及び社員の健康と

安全に配慮するため、下記の対策を講ずることとしました。ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

1.出張の制限 

当面の間、弊社社員の感染流行地域およびその周辺への出張を原則中止とします。他の地域

への出張も必要最小限とし、可能な限り公共交通機関を利用しない等、不特定多数と接触す

る機会を極力減らすよう努めます。 

 

2.弊社会議室利用の制限 

当面の間、弊社会議室のご利用人数を原則として 5 名以内とさせて頂きます。お客様にお

かれましては、可能な限り Web 会議システムのご利用をお願い致します。 

 

以上 

 


